CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 274/2014

Instalação  de  pontos  de  ônibus  com
cobertura no loteamento Recanto Verde,
no Jardim Pancera.

Senhor Presidente

O  Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  do  artigo  149  do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal que viabilize à secretaria de
Habitação e Urbanismo a  instalação de pontos  de ônibus com cobertura no Jd.
Pancera, especificamente no loteamento Recanto Verde.

Este Vereador  solicita  esta  adequação,  pois  no referido loteamento,
identificamos que nos pontos de onibus constam somente o poste de indentificação,
onde os  usuários  embarcam e desembarcam, não oferecendo proteção alguma,
ficando os mesmos sujeitos a intempéries no aguardo do transporte.

SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 2014.

VAGNER DE LABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AB164B4DB532B73D265D12450FC9F110 CODIGO DO DOCUMENTO: 004841
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 274/2014
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio